(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __________2021
г.  № ________
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город
Саяногорск
Хакас Республика
Республика Хакасия в составе Российской Федерации
Саяногорск городтын уста
f
-настаа
администрация
города саяногорска
 Федерации
Саяногорск городтын уста
f
-настаа
администрация
города саяногорска
Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿд
i
ст
i
ң

устағ-пастаа
Саяногорск город

)[image: Описание: 039]

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 29.10.2014 № 1554

	В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 16.03.2021 № 268 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.12.2020 № 266 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 02.07.2015 № 626  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», ст. 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 29.10.2014 № 1554 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» (далее по тексту – муниципальная программа) следующие изменения:
           1.1. В паспорте муниципальной программы:
           а) позиции, касающиеся объёмов бюджетных средств, изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных средств
	Общий объем финансирования Программы – 139 053,5 тыс. руб.
2015 год – 6 790,1 тыс. руб.;
2016 год – 12 586,6 тыс. руб.;
2017 год – 11 583,8 тыс. руб.;
2018 год – 9 605,3 тыс. руб.;
2019 год – 9 316,8 тыс. руб.;
2020 год – 8 794,8 тыс. руб.;
2021 год – 12 620,5 тыс. руб.;
2022 год – 13 451,8 тыс. руб.;
2023 год – 13 291,7 тыс. руб.;
2024 год – 20 113,8 тыс. руб.;
2025 год – 20 898,3 тыс. руб.

[bookmark: _GoBack]»;
1.2. В разделе IV муниципальной программы таблицу № 1.1 изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. В разделе V муниципальной программы:
           а) в абзаце втором цифры «137 189,7» заменить цифрами «139 053,5»;
б) изложить табличную часть в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
           3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

Глава муниципального образования
город Саяногорск                                                               		              М. А. Валов

СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы
муниципального образования
город Саяногорск                                                                                         Е.Г. Ряшенцева

Заместитель Главы муниципального
образования город Саяногорск
по правовым вопросам 	    Э.М. Сергиенко

Управляющий делами Администрации
муниципального образования г. Саяногорск                                           А.Г. Козловская

Руководитель «Бюджетно – финансового
управления администрации города Саяногорска»   		                     И.В. Пожар

Начальник отдела экономики и развития
Администрации муниципального
образования г. Саяногорск                                                                А.Н. Митрофанова

Руководитель Департамента архитектуры,
градостроительства и недвижимости
города Саяногорска                                                                                          Е.Н. Гуркова

 Согласовано:

Начальник юридического отдела		       Т.Г. Свиридова
Заместитель руководителя
по экономике и финансам		           С.Н. Диденко

Проект постановления размещён на официальном сайте муниципального образования        город Саяногорск, для независимой антикоррупционной экспертизы с 23.03.2021   по 29.03.2021.

Исполнитель:
Заместитель главного бухгалтера
Лапина Елена Ивановна
тел. 8 39042 60531

Рассылается: дело, ДАГН, БФУ, ИАО Администрации муниципального образования                                 город Саяногорск
image1.png